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DOOS Tea Time koekjes 1kg Del acre

TEA TI ME 1KG

Technische en logistieke info

Artikelnr. . 61530

Te bestellen per 1 Doos

Kart onhoeveel hei d . Karton v. 6 st
Pal | et hoeveel hei d . 252

M ni mal e houdbaarheid bij levering : 14 Dagen
Nett o-i nhoud per eenheid 1000 GRM

Net t ogewi cht Egr g per eenheid 1000

Brut ogew cht (gr.) per eenheid 1583

Bijkomende productinfo :

Bewaar condi ties :
Koel en droog bewaren

Ingrediénten :

I ngredi énten: tarwebl oem- suiker - g$antaaLd|g vet (palm pal npit,
sui ker, cacaomassa

raapzaad, kokosnoot) - chocol ade (13
cacaoboter, boterolie, enul gat or: SOJaIeC|th|ne) -

enulgator SOJaIeC|th|ne arona - witte ¢

mel kchocol ade
(11, 99@(SU|ker cacaobot er, cacaonassa naﬂere mel kpoeder,

ocol ade ( 39@(SU|ker
cacaoboter, magere nelkpoeder wei poeder, boterolie, enulgator:

boterolie,

SOJaIeC|th|ne aroma) - l'actose en melkeiwitten - bruine suiker (0, 8%
- tarwezetneel - dextrose - boter (0,3% - magere cacaopoeder (0,29 -

zout - chocol adevl okken (sui ker, cacaomassa, cacaoboter,
nel kpoeder, boterolie, aroma) - heeIe|poeder - rljsn1ddelen
nat ri uncar bonat en, anmoni uncar bonat en, di natrium di f osfaat -
ki ppenei - elmntgoeder - gerstemout bl oem - enul gat or:
- vol l'emel kpoeder - amandelen - aroma's -
kandljstroop elgeelpoeder - kaneel - kleurstof :E101.

kokosnoot

Allergeneninfo :

solaIeC|th|ne -

Dit product Bevat
Sel deri j Ni et verneld op de verpakking
Schaal di eren Ni et verneld op de verpakking
Ei eren Bevat
Vis Ni et verneld op de verpakking
Guten Bevat
Lupi ne Ni et verneld op de verpakking
Mel k Bevat
Most erd Ni et verneld op de verpakking
Pi nda Ni et verneld op de verpakking
Soj a Bevat
Zwavel di oxide en sulfiet | Net vernmeld op de verpakking
Not en Bevat
Sesanrzaad Ni et verneld op de verpakking
\Weekdi eren Ni et verneld op de verpakking
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Aanvullende Allergenen :

@

Dit product

Bevat

Ander e gl ut enhoudende granen

Kan bevatten

Ger st

Bevat

Lact ose Bevat
Cacao Bevat
Amandel en Bevat
Hazel not en Kan bevatten
Kokosnot en Bevat

Pecannot en

Kan bevatten

Tarwe

Bevat
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Voedi ngswaar des :

Voedi ngswaar des Per 100&RR
Energie (kcal) 511kca
Vetten (g) 25.2q
\arvan verzadigd vet (g) 14.7g

Kool hydraten (g) 64.5¢

- MMarvan suiker (g) 39.1g
Eiwitten (g) 5.1g

Zout (g) 0.39g

Contact :

sa Biscuits Delacre nv .
Avenue E. Van Becel aere, 2 1170 Brussels - Bel gium

Disclaimer :

Wj stellen de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op net de nodige
zorgvul di gheid op basis van de ons beschi kbare informatie. Echter bestaat de nogelijkheid dat de voornel de
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten

ver houdi ngen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daaromis het nogelijk dat de gegeven informatie
onvol l edig, niet correct of niet up-to-date is. Wj verwjzen dan ook voor de correcte informtie naar

de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikel en/producten
wjzen we u op de nogelij kheid dat deze producten in contact komen net stoffen die allergenen bevatten

| outer door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wj raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Ale data worden aangel everd
door de producent via Trustbox (c) eigendomvan GS1, voor neer info surf naar

http://ww. gslbel u. org/




